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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP

2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

 1 13:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620113 AMENTA ALBERTO SEBASTIANO1 CLUB SCHERMA LECCE06/08/97

 606531 DI COSTE SAMUELE2 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI08/01/95

 710897 DACHILLE VALERIO3 CLUB SCHERMA BARI03/12/08

 606538 DI COSTE MATTEO4 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI08/01/95

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE5 CLUB SCHERMA BARI17/01/89

 641774 SCIALANGA FILIPPO6 CLUB SCHERMA BARI29/11/02

 101074 DI GIORGIO DOMENICO7 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 659732 INGROSSO ALESSIO8 CLUB SCHERMA LECCE20/08/07

 612689 DE MARZO GIOVANNI9 CLUB SCHERMA BARI25/01/93

 704233 SURIANO ANDREA10 CLUB SCHERMA BARI20/12/05

 688574 CIANCI LUCA11 CLUB SCHERMA BARI26/08/06

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO12 CLUB SCHERMA TARANTO14/11/01

 619850 SALATINO ANTONIO13 CLUB SCHERMA TARANTO13/04/98

 604244 GUERRIERO RENATO14 CLUB SCHERMA BARI04/09/91

 694428 DINELLI ANDREA15 CLUB SCHERMA BARI23/01/08

 681244 CRETÌ ALDO16 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE11/01/08

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA17 CLUB SCHERMA TARANTO02/07/04

 693720 TOSCANO SIMONE18 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI23/12/08

 625678 ANASTASIA LUIGI19 CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 695400 BASILE GIOELE20 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE01/11/08

 139885 CATTO MARCO21 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/10/68

 629619 RONZULLI ROBERTO22 CLUB SCHERMA BARI11/03/02

 683444 PICCIRILLI PAOLO23 SCHERMA ISERNIA27/11/07

 717632 CANTATORE DAVIDE24 CLUB SCHERMA BARI06/02/06

 699100 ZONNO MICHELE25 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 723779 LIZZERI GABRIELE26 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI07/01/00

 674923 GENNACCARI LUIGI27 CLUB SCHERMA LECCE29/12/09

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE28 EVENTI SPORTIVI SCHERMA06/03/07

 628988 D'AVELLA TEODORICO29 LE TRE ARMI21/01/94

 711562 CIMINO GABRIELE30 CLUB SCHERMA BARI27/12/06

 712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE31 EVENTI SPORTIVI SCHERMA27/12/06

 712432 CARAMIA CARLO32 EVENTI SPORTIVI SCHERMA31/10/07

 711927 CONTINI MATTEO33 CLUB SCHERMA BARI05/09/07

 699097 LIACI PIERLUCA34 CLUB SCHERMA TARANTO24/01/09

 716730 MAIORANO SAMUELE35 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI16/10/06

 602944 LIPPOLIS ROBERTO36 CLUB SCHERMA BARI10/06/76

 718795 CINQUEPALMI VITO37 LE TRE ARMI18/02/83

 689983 COTTARDO LORENZO38 CLUB SCHERMA BARI23/06/92

 678442 PELLEGRINI FRANCESCO39 EVENTI SPORTIVI SCHERMA14/05/80

 694642 DE GIACOMO LORENZO40 SCHERMA ISERNIA10/08/06

 630691 ARCAMONE ERMANNO41 ACCADEMIA SCHERMA BARI09/03/92

 689000 LEUZZI SAMUELE42 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI21/09/08

 724195 D'ANGELO GIORGIO43 LE TRE ARMI04/02/09

 714822 TESSARI ROBERTO44 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI19/07/74

 694645 VACCA SAMUEL45 SCHERMA ISERNIA15/06/06

 720911 PIAZZOLLA MICHELE46 LE TRE ARMI12/08/09

 718793 LOIODICE FABIO47 LE TRE ARMI04/02/93

 712414 LOPRIORE FRANCESCO48 EVENTI SPORTIVI SCHERMA15/09/00

 718073 BASILE PIERLUIGI49 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE12/01/77

 724436 STASI FABIO50 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI08/04/87
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DE MARTINO SP - BACSB (Bari)

CIMINO GABRIE - BACSB (Bari)

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

CANTATORE DAV - BACSB (Bari)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

DI COSTE SAMU - BRLAZ (Brindisi)

DE MARZO GIOV - BACSB (Bari)

LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conversano)

DI COSTE MATT - BRLAZ (Brindisi)

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brindisi)

RODIA FEDERIC - TACS (Taranto)

RONZULLI ROBE - BACSB (Bari)

D'AVELLA TEOD - BTTAF (Trani)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

SCIALANGA FIL - BACSB (Bari)

CARAMIA CARLO - BAEVS (Conversano)

CATTO MARCO - MTCS (Matera)

SALATINO ANTO - TACS (Taranto)

DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

PICCIRILLI PA - ISSCH (Isernia)

GENNACCARI LU - LESCU (Lecce)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

LIZZERI  GABR - BRLAZ (Brindisi)

CRETÌ ALDO - LEACS (Galatina)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

GUERRIERO REN - BACSB (Bari)

BASILE GIOELE - LEACS (Galatina)

MARANGELLI OR - BAEVS (Conversano)

AMENTA ALBERT - LESCU (Lecce)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP

2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

10:58Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE BACSB Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  3

 620113 AMENTA ALBERTO SEBASTIANO LESCU Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  1

 641774 SCIALANGA FILIPPO BACSB Qualificato 1,00  20  30  10 2  2

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 1,00  16  22  6 4 4  6

 612689 DE MARZO GIOVANNI BACSB Qualificato 1,00  13  19  6 5 5  5

 704233 SURIANO ANDREA BACSB Qualificato 0,83  13  29  16 6 6  1

 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU Qualificato 0,83  11  29  18 7 7  2

 606531 DI COSTE SAMUELE BRLAZ Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  4

 688574 CIANCI LUCA BACSB Qualificato 0,80  12  22  10 9 9  6

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA TACS Qualificato 0,80  11  23  12 10 10  7

 710897 DACHILLE VALERIO BACSB Qualificato 0,80  10  24  14 11 11  4

 693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ Qualificato 0,80  10  23  13 12 12  8

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO TACS Qualificato 0,80  10  19  9 13 13  5

 619850 SALATINO ANTONIO TACS Qualificato 0,80  7  24  17 14 14  4

 604244 GUERRIERO RENATO BACSB Qualificato 0,80  7  22  15 15 15  8

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,80  5  22  17 16 16  7

 694428 DINELLI ANDREA BACSB Qualificato 0,80  4  21  17 17 17  8

 695400 BASILE GIOELE LEACS Qualificato 0,80  1  20  19 18 18  3

 139885 CATTO MARCO MTCS Qualificato 0,67  1  22  21 19 19  1

 629619 RONZULLI ROBERTO BACSB Qualificato 0,60  5  22  17 20 20  7

 606538 DI COSTE MATTEO BRLAZ Qualificato 0,60  4  16  12 21 21  5

 683444 PICCIRILLI PAOLO ISSCH Qualificato 0,60  3  20  17 22 22  7

 681244 CRETÌ ALDO LEACS Qualificato 0,60  2  17  15 23 23  6

 717632 CANTATORE DAVIDE BACSB Qualificato 0,60 -3  18  21 24 24  3

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,50  0  21  21 25 25  2

 723779 LIZZERI GABRIELE BRLAZ Qualificato 0,50 -6  14  20 26 26  2

 674923 GENNACCARI LUIGI LESCU Qualificato 0,40  3  20  17 27 27  8

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,40  1  19  18 28 28  3

 628988 D'AVELLA TEODORICO BTTAF Qualificato 0,40  1  17  16 29 29  5

 711927 CONTINI MATTEO BACSB Qualificato 0,40 -2  17  19 30 30  4

 699097 LIACI PIERLUCA TACS Qualificato 0,33 -4  22  26 31 31  1

 711562 CIMINO GABRIELE BACSB Qualificato 0,33 -5  20  25 32 32  1

 716730 MAIORANO SAMUELE BRCS Qualificato 0,33 -6  19  25 33 33  2

 712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,33 -8  18  26 34 34  2

 712432 CARAMIA CARLO BAEVS Qualificato 0,20 -6  14  20 35 35  8

 602944 LIPPOLIS ROBERTO BACSB Eliminato 0,20 -7  15  22 36 36  6

 718795 CINQUEPALMI VITO BTTAF Eliminato 0,20 -9  15  24 37 37  6

 689983 COTTARDO LORENZO BACSB Eliminato 0,20 -9  12  21 38 38  5

 678442 PELLEGRINI FRANCESCO BAEVS Eliminato 0,20 -10  14  24 39 39  7

 694642 DE GIACOMO LORENZO ISSCH Eliminato 0,20 -10  14  24 39  3

 630691 ARCAMONE ERMANNO BAACC Eliminato 0,20 -13  11  24 41 41  4

 689000 LEUZZI SAMUELE BRLAZ Eliminato 0,20 -14  9  23 42 42  6

 724195 D'ANGELO GIORGIO BTTAF Eliminato 0,17 -12  16  28 43 43  1

 714822 TESSARI ROBERTO BRCS Eliminato 0,17 -13  15  28 44 44  1

 694645 VACCA SAMUEL ISSCH Eliminato 0,00 -11  15  26 45 45  2

 720911 PIAZZOLLA MICHELE BTTAF Eliminato 0,00 -12  13  25 46 46  3

 712414 LOPRIORE FRANCESCO BAEVS Eliminato 0,00 -14  11  25 47 47  4

 718793 LOIODICE FABIO BTTAF Eliminato 0,00 -14  11  25 47  7

 718073 BASILE PIERLUIGI LEACS Eliminato 0,00 -18  7  25 49 49  8

 724436 STASI FABIO BRCS Eliminato 0,00 -19  6  25 50 50  5
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2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SPSpada maschile 10:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SURIANO ANDREA 704233 4 V V V V V  0,830  13  29BACSB

 2 AMENTA ALBERTO SEBASTIANO 620113 V V V V V V  1,000  20  30LESCU

 3 CATTO MARCO 139885 0 2 V V V V  0,670  1  22MTCS

 4 CIMINO GABRIELE 711562 3 0 4 3 V V  0,330 -5  20BACSB

 5 LIACI PIERLUCA 699097 4 2 4 v4 V 3  0,330 -4  22TACS

 6 D'ANGELO GIORGIO 724195 4 1 1 2 3 V  0,170 -12  16BTTAF

 7 TESSARI ROBERTO 714822 0 1 2 4 V 3  0,170 -13  15BRCS

 2Girone N.

 1 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE 712431 V 2 4 2 0 V  0,330 -8  18BAEVS

 2 ZONNO MICHELE 699100 4 3 V V 1 v3  0,500  0  21TACS

 3 INGROSSO ALESSIO 659732 V V V V 4 V  0,830  11  29LESCU

 4 MAIORANO SAMUELE 716730 V 4 3 1 1 V  0,330 -6  19BRCS

 5 LIZZERI GABRIELE 723779 V 1 2 v2 1 v3  0,500 -6  14BRLAZ

 6 SCIALANGA FILIPPO 641774 V V V V V V  1,000  20  30BACSB

 7 VACCA SAMUEL 694645 2 1 3 4 2 3  0,000 -11  15ISSCH

 3Girone N.

 1 DE MARTINO SPIRIDIONE 146274 V V V V V  1,000  23  25BACSB

 2 CANTATORE DAVIDE 717632 0 V V 3 V  0,600 -3  18BACSB

 3 DE GIACOMO LORENZO 694642 1 3 1 4 V  0,200 -10  14ISSCH

 4 LAVIOLA GIUSEPPE 712416 1 4 V 4 V  0,400  1  19BAEVS

 5 BASILE GIOELE 695400 0 V V V V  0,800  1  20LEACS

 6 PIAZZOLLA MICHELE 720911 0 4 4 2 3  0,000 -12  13BTTAF

 4Girone N.

 1 DACHILLE VALERIO 710897 V 4 V V V  0,800  10  24BACSB

 2 CONTINI MATTEO 711927 3 4 0 V V  0,400 -2  17BACSB

 3 SALATINO ANTONIO 619850 V V 4 V V  0,800  7  24TACS

 4 DI COSTE SAMUELE 606531 3 V V V V  0,800  12  23BRLAZ

 5 LOPRIORE FRANCESCO 712414 2 3 2 0 4  0,000 -14  11BAEVS

 6 ARCAMONE ERMANNO 630691 1 1 2 2 V  0,200 -13  11BAACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SPSpada maschile 10:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE MARZO GIOVANNI 612689 V v2 v2 V V  1,000  13  19BACSB

 2 COTTARDO LORENZO 689983 3 1 2 1 V  0,200 -9  12BACSB

 3 RODIA FEDERICO ALFONSO 640990 1 V v3 V V  0,800  10  19TACS

 4 DI COSTE MATTEO 606538 1 v3 2 V V  0,600  4  16BRLAZ

 5 D'AVELLA TEODORICO 628988 1 V 2 4 V  0,400  1  17BTTAF

 6 STASI FABIO 724436 0 3 2 1 0  0,000 -19  6BRCS

 6Girone N.

 1 CIANCI LUCA 688574 V 2 V V V  0,800  12  22BACSB

 2 LIPPOLIS ROBERTO 602944 2 1 3 V 4  0,200 -7  15BACSB

 3 DI GIORGIO DOMENICO 101074 V V v2 V V  1,000  16  22MTCS

 4 CRETÌ ALDO 681244 1 V 1 V V  0,600  2  17LEACS

 5 LEUZZI SAMUELE 689000 1 2 0 1 V  0,200 -14  9BRLAZ

 6 CINQUEPALMI VITO 718795 1 V 2 4 3  0,200 -9  15BTTAF

 7Girone N.

 1 ANASTASIA LUIGI 625678 V 2 V V V  0,800  5  22BACSB

 2 RONZULLI ROBERTO 629619 4 3 V V V  0,600  5  22BACSB

 3 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 682360 V V V 3 V  0,800  11  23TACS

 4 PELLEGRINI FRANCESCO 678442 3 2 2 2 V  0,200 -10  14BAEVS

 5 PICCIRILLI PAOLO 683444 3 2 V V V  0,600  3  20ISSCH

 6 LOIODICE FABIO 718793 2 3 0 4 2  0,000 -14  11BTTAF

 8Girone N.

 1 DINELLI ANDREA 694428 V V 1 V V  0,800  4  21BACSB

 2 GUERRIERO RENATO 604244 3 V v4 V V  0,800  7  22BACSB

 3 CARAMIA CARLO 712432 3 2 4 0 V  0,200 -6  14BAEVS

 4 TOSCANO SIMONE 693720 V 3 V V V  0,800  10  23BRLAZ

 5 GENNACCARI LUIGI 674923 3 4 V 3 V  0,400  3  20LESCU

 6 BASILE PIERLUIGI 718073 3 1 0 1 2  0,000 -18  7LEACS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/Spada maschile

 9:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  8:30Podio

 1  704233 SURIANO ANDREA CLUB SCHERMA BARI 586

 2  620113 AMENTA ALBERTO SEBASTIANO CLUB SCHERMA LECCE 104

 3  139885 CATTO MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA 636

 4  711562 CIMINO GABRIELE CLUB SCHERMA BARI 1.404

 5  699097 LIACI PIERLUCA CLUB SCHERMA TARANTO 1.405

 6  724195 D'ANGELO GIORGIO LE TRE ARMI 9.999

 7  714822 TESSARI ROBERTO CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  8:301

 1  712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE EVENTI SPORTIVI SCHERMA 1.274

 2  699100 ZONNO MICHELE CLUB SCHERMA TARANTO 646

 3  659732 INGROSSO ALESSIO CLUB SCHERMA LECCE 567

 4  716730 MAIORANO SAMUELE CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 9.999

 5  723779 LIZZERI GABRIELE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 9.999

 6  641774 SCIALANGA FILIPPO CLUB SCHERMA BARI 179

 7  694645 VACCA SAMUEL SCHERMA ISERNIA 1.793

 3Girone N. Piste: Heure:  8:302

 1  146274 DE MARTINO SPIRIDIONE CLUB SCHERMA BARI 203

 2  717632 CANTATORE DAVIDE CLUB SCHERMA BARI 1.796

 3  694642 DE GIACOMO LORENZO SCHERMA ISERNIA 565

 4  712416 LAVIOLA GIUSEPPE EVENTI SPORTIVI SCHERMA 647

 5  695400 BASILE GIOELE ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 1.339

 6  720911 PIAZZOLLA MICHELE LE TRE ARMI 9.999

 4Girone N. Piste: Heure:  8:303

 1  710897 DACHILLE VALERIO CLUB SCHERMA BARI 607

 2  711927 CONTINI MATTEO CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3  619850 SALATINO ANTONIO CLUB SCHERMA TARANTO 206

 4  606531 DI COSTE SAMUELE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 533

 5  712414 LOPRIORE FRANCESCO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 1.242

 6  630691 ARCAMONE ERMANNO ACCADEMIA SCHERMA BARI 1.797

 5Girone N. Piste: Heure:  8:304

 1  612689 DE MARZO GIOVANNI CLUB SCHERMA BARI 519

 2  689983 COTTARDO LORENZO CLUB SCHERMA BARI 1.020

 3  640990 RODIA FEDERICO ALFONSO CLUB SCHERMA TARANTO 281

 4  606538 DI COSTE MATTEO SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 677

 5  628988 D'AVELLA TEODORICO LE TRE ARMI 9.999

 6  724436 STASI FABIO CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 9.999

 6Girone N. Piste: Heure:  8:305

 1  688574 CIANCI LUCA CLUB SCHERMA BARI 329

 2  602944 LIPPOLIS ROBERTO CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3  101074 DI GIORGIO DOMENICO CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA 517

 4  681244 CRETÌ ALDO ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 724

 5  689000 LEUZZI SAMUELE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 1.004

 6  718795 CINQUEPALMI VITO LE TRE ARMI 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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 9:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure:  8:306

 1  625678 ANASTASIA LUIGI CLUB SCHERMA BARI 482

 2  629619 RONZULLI ROBERTO CLUB SCHERMA BARI 894

 3  682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA CLUB SCHERMA TARANTO 367

 4  678442 PELLEGRINI FRANCESCO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 953

 5  683444 PICCIRILLI PAOLO SCHERMA ISERNIA 9.999

 6  718793 LOIODICE FABIO LE TRE ARMI 9.999

 8Girone N. Piste: Heure:  8:307

 1  694428 DINELLI ANDREA CLUB SCHERMA BARI 648

 2  604244 GUERRIERO RENATO CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3  712432 CARAMIA CARLO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 425

 4  693720 TOSCANO SIMONE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 475

 5  674923 GENNACCARI LUIGI CLUB SCHERMA LECCE 1.002

 6  718073 BASILE PIERLUIGI ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

 9:36

Inizio:

Stampa:

11/02/2024  09:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  35turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 50atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 35

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMENTA ALBERTO SEBASTIANO 06/08/97  620113 1041 LESCUSI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02  641774 1792 BACSBSI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89  146274 2033 BACSBSI

SALATINO ANTONIO 13/04/98  619850 2064 TACSSI

RODIA FEDERICO ALFONSO 14/11/01  640990 2815 TACSSI

CIANCI LUCA 26/08/06  688574 3296 BACSBSI

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04  682360 3677 TACSSI

CARAMIA CARLO 31/10/07  712432 4258 BAEVSSI

TOSCANO SIMONE 23/12/08  693720 4759 BRLAZSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 48210 BACSBSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 51711 MTCSSI

DE MARZO GIOVANNI 25/01/93  612689 51912 BACSBSI

DI COSTE SAMUELE 08/01/95  606531 53313 BRLAZSI

DE GIACOMO LORENZO 10/08/06  694642 56514 ISSCHSI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07  659732 56715 LESCUSI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704233 58616 BACSBSI

DACHILLE VALERIO 03/12/08  710897 60717 BACSBSI

CATTO MARCO 02/10/68  139885 63618 MTCSSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 64619 TACSSI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07  712416 64720 BAEVSSI

DINELLI ANDREA 23/01/08  694428 64821 BACSBSI

DI COSTE MATTEO 08/01/95  606538 67722 BRLAZSI

CRETÌ ALDO 11/01/08  681244 72423 LEACSSI

RONZULLI ROBERTO 11/03/02  629619 89424 BACSBSI

PELLEGRINI FRANCESCO 14/05/80  678442 95325 BAEVSSI

GENNACCARI LUIGI 29/12/09  674923 1.00226 LESCUSI

LEUZZI SAMUELE 21/09/08  689000 1.00427 BRLAZSI

COTTARDO LORENZO 23/06/92  689983 1.02028 BACSBSI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00  712414 1.24229 BAEVSSI

MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE 27/12/06  712431 1.27430 BAEVSSI

BASILE GIOELE 01/11/08  695400 1.33931 LEACSSI

CIMINO GABRIELE 27/12/06  711562 1.40432 BACSBSI

LIACI PIERLUCA 24/01/09  699097 1.40533 TACSSI

VACCA SAMUEL 15/06/06  694645 1.79334 ISSCHSI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06  717632 1.79635 BACSBSI

ARCAMONE ERMANNO 09/03/92  630691 1.79736 BAACCSI

BASILE PIERLUIGI 12/01/77  718073 9.99937 LEACSSI

CINQUEPALMI VITO 18/02/83  718795 9.99938 BTTAFSI

CONTINI MATTEO 05/09/07  711927 9.99939 BACSBSI

D'ANGELO GIORGIO 04/02/09  724195 9.99940 BTTAFSI

D'AVELLA TEODORICO 21/01/94  628988 9.99941 BTTAFSI

GUERRIERO RENATO 04/09/91  604244 9.99942 BACSBSI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602944 9.99943 BACSBSI

LIZZERI GABRIELE 07/01/00  723779 9.99944 BRLAZSI

LOIODICE FABIO 04/02/93  718793 9.99945 BTTAFSI

MAIORANO SAMUELE 16/10/06  716730 9.99946 BRCSSI

PIAZZOLLA MICHELE 12/08/09  720911 9.99947 BTTAFSI

PICCIRILLI PAOLO 27/11/07  683444 9.99948 ISSCHSI

STASI FABIO 08/04/87  724436 9.99949 BRCSSI

TESSARI ROBERTO 19/07/74  714822 9.99950 BRCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARCAMONE ERMANNO 09/03/92 630691  1.797BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70 625678  482BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06 717632  1.796SI

CIANCI LUCA 26/08/06 688574  329SI

CIMINO GABRIELE 27/12/06 711562  1.404SI

CONTINI MATTEO 05/09/07 711927  9.999SI

COTTARDO LORENZO 23/06/92 689983  1.020SI

DACHILLE VALERIO 03/12/08 710897  607SI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89 146274  203SI

DE MARZO GIOVANNI 25/01/93 612689  519SI

DINELLI ANDREA 23/01/08 694428  648SI

GUERRIERO RENATO 04/09/91 604244  9.999SI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76 602944  9.999SI

RONZULLI ROBERTO 11/03/02 629619  894SI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02 641774  179SI

SURIANO ANDREA 20/12/05 704233  586SI

CARAMIA CARLO 31/10/07 712432  425BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07 712416  647SI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00 712414  1.242SI

MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE 27/12/06 712431  1.274SI

PELLEGRINI FRANCESCO 14/05/80 678442  953SI

MAIORANO SAMUELE 16/10/06 716730  9.999BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

STASI FABIO 08/04/87 724436  9.999SI

TESSARI ROBERTO 19/07/74 714822  9.999SI

DI COSTE MATTEO 08/01/95 606538  677BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

DI COSTE SAMUELE 08/01/95 606531  533SI

LEUZZI SAMUELE 21/09/08 689000  1.004SI

LIZZERI GABRIELE 07/01/00 723779  9.999SI

TOSCANO SIMONE 23/12/08 693720  475SI

CINQUEPALMI VITO 18/02/83 718795  9.999BTTAF-LE TRE ARMI SI

D'ANGELO GIORGIO 04/02/09 724195  9.999SI

D'AVELLA TEODORICO 21/01/94 628988  9.999SI

LOIODICE FABIO 04/02/93 718793  9.999SI

PIAZZOLLA MICHELE 12/08/09 720911  9.999SI

DE GIACOMO LORENZO 10/08/06 694642  565ISSCH-SCHERMA ISERNIA SI

PICCIRILLI PAOLO 27/11/07 683444  9.999SI

VACCA SAMUEL 15/06/06 694645  1.793SI

BASILE GIOELE 01/11/08 695400  1.339LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

BASILE PIERLUIGI 12/01/77 718073  9.999SI

CRETÌ ALDO 11/01/08 681244  724SI

AMENTA ALBERTO SEBASTIA 06/08/97 620113  104LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GENNACCARI LUIGI 29/12/09 674923  1.002SI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07 659732  567SI

CATTO MARCO 02/10/68 139885  636MTCS-CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA SI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73 101074  517SI

LIACI PIERLUCA 24/01/09 699097  1.405TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04 682360  367SI

RODIA FEDERICO ALFONSO 14/11/01 640990  281SI

SALATINO ANTONIO 13/04/98 619850  206SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  646SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AMENTA ALBERTO SEBASTIA 06/08/97  620.113 104 LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625.678 482 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

ARCAMONE ERMANNO 09/03/92  630.691 1.797 BAACC - ACCADEMIA SCHERMA BARI

BASILE GIOELE 01/11/08  695.400 1.339 LEACS - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

BASILE PIERLUIGI 12/01/77  718.073 9.999 LEACS - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

CANTATORE DAVIDE 06/02/06  717.632 1.796 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

CARAMIA CARLO 31/10/07  712.432 425 BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

CATTO MARCO 02/10/68  139.885 636 MTCS - CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA

CIANCI LUCA 26/08/06  688.574 329 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

CIMINO GABRIELE 27/12/06  711.562 1.404 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

CINQUEPALMI VITO 18/02/83  718.795 9.999 BTTAF - LE TRE ARMI

CONTINI MATTEO 05/09/07  711.927 9.999 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

COTTARDO LORENZO 23/06/92  689.983 1.020 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

CRETÌ ALDO 11/01/08  681.244 724 LEACS - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

DACHILLE VALERIO 03/12/08  710.897 607 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

D'ANGELO GIORGIO 04/02/09  724.195 9.999 BTTAF - LE TRE ARMI

D'AVELLA TEODORICO 21/01/94  628.988 9.999 BTTAF - LE TRE ARMI

DE GIACOMO LORENZO 10/08/06  694.642 565 ISSCH - SCHERMA ISERNIA

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89  146.274 203 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

DE MARZO GIOVANNI 25/01/93  612.689 519 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

DI COSTE MATTEO 08/01/95  606.538 677 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

DI COSTE SAMUELE 08/01/95  606.531 533 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101.074 517 MTCS - CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA

DINELLI ANDREA 23/01/08  694.428 648 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

GENNACCARI LUIGI 29/12/09  674.923 1.002 LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

GUERRIERO RENATO 04/09/91  604.244 9.999 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07  659.732 567 LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07  712.416 647 BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

LEUZZI SAMUELE 21/09/08  689.000 1.004 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

LIACI PIERLUCA 24/01/09  699.097 1.405 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602.944 9.999 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

LIZZERI GABRIELE 07/01/00  723.779 9.999 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

LOIODICE FABIO 04/02/93  718.793 9.999 BTTAF - LE TRE ARMI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00  712.414 1.242 BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

MAIORANO SAMUELE 16/10/06  716.730 9.999 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE 27/12/06  712.431 1.274 BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

PELLEGRINI FRANCESCO 14/05/80  678.442 953 BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

PIAZZOLLA MICHELE 12/08/09  720.911 9.999 BTTAF - LE TRE ARMI

PICCIRILLI PAOLO 27/11/07  683.444 9.999 ISSCH - SCHERMA ISERNIA

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04  682.360 367 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

RODIA FEDERICO ALFONSO 14/11/01  640.990 281 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

RONZULLI ROBERTO 11/03/02  629.619 894 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

SALATINO ANTONIO 13/04/98  619.850 206 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02  641.774 179 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

STASI FABIO 08/04/87  724.436 9.999 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704.233 586 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

TESSARI ROBERTO 19/07/74  714.822 9.999 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

TOSCANO SIMONE 23/12/08  693.720 475 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

VACCA SAMUEL 15/06/06  694.645 1.793 ISSCH - SCHERMA ISERNIA

ZONNO MICHELE 23/12/75  699.100 646 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO
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